

DODATEK KE SMLOUVĚ

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel: Gymnázium Jana Blahoslava Ivančice, příspěvková organizace

Sídlo : Lány 859/2, 664 91 Ivančice

zastoupený: Ing. Ivanou Čermákovou, ředitelkou

Autorský dozor: Ing. Václav Starý

Technický dozor stavebníka: Ing. Ladislav Křemeček

bankovní spojení: Komerční banka

číslo účtu: 1060350277/0100

IČ: 66596769 Daňový režim: neplátce DPH

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: OSP, spol. s r.o.

Sídlo: Okružní 394, 672 01 Moravský Krumlov

zastoupený: Ing. Vlastimil Kocanda

oprávněn jednat ve věcech technických: Zdeněk Čemerka

bankovní spojení: Moneta Money Bank

IČ: 44026421 DIČ: CZ44026421

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsána v obchodním rejstříku u krajského soudu v Brně, oddíl C, sp.zn. 3612

(dále jen „zhotovitel“)

Článek II.

Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je změna ceny díla na základě změnového listu, který je přílohou tohoto dodatku.

Článek III.

Cena díla

1. Původní cena díla 2 578 938 Kč se navýší o cenu víceprací 104 996,57 Kč. Celková cena díla činí **2 683 934,57 Kč** bez DPH.

Článek IV.

Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dále dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neujmou ustanovení § 1921, § 1963 odst. 1, § 1976, § 1978, § 2112, § 2595, § 2605 odst. 2, § 2606, § 2609, § 2611, § 2618, § 2620 odst. 2, § 2622, § 2629 odst. 1 a § 2630 odst. 1 občanského zákoníku.
2. Tato smlouva se sepisuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 1 vyhotovení.
3. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít obchodní smlouvu, že si tuto smlouvu přečetly a s celým jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.
4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Přílohy:

- č. 1 – Změnový list
- č. 2 - Položkový rozpočet

V Ivančicích dne *24.8.2020*

V Moravském Krumlově dne 24.8.2020

za objednatele

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

název stavby: Rekonstrukce sociálního zařízení a rozvodů I. etapa – havarijní stav II.

Změna č.: 1	Číslo SoD:
zhotovitel: OSP, spol. s r.o. Okružní 394, 672 01 Moravský Krumlov	objednatel: Gymnázium Jana Blahoslava Ivančice, příspěvková organizace Lány 859/2 664 91 Ivančice
Popis změny: Původní šedá dlažba 30x30mm byla nahrazena barevnou dlažbou 20x20 mm (modrá, červená). Srovnání smluvního rozpočtu se skutečností.	
I. Předmět změny	
Předmětem změnového listu je odůvodnění změny ceny díla. Původní navržená dlažba, šedá 30x30 mm, je zaměněna za dlažbu modrou 20x20 mm na pánských WC a červenou 20x20 mm na dámských WC. Šedá dlažba 30x30 mm bude pouze v místnosti č. 404 – úklid. V původním projektu byl ve 4NP minerální podhled v místnosti 403 a 408. Ve skutečnosti byl použit SDK podhled z důvodů malé plochy. Na žádost investora byli přidány zásobníky na dezinfekci. Další změny jsou uvedeny z příloze.	
II. Změna ceny díla	
Cena byla určena dle položkového rozpočtu, který je přílohou změnového listu. Příloha č. 1: Méněpráce -110 828,25 Kč bez DPH Vícepráce – 202 369,08 Kč bez DPH Příloha č. 2: Méněpráce – 43 998 Kč bez DPH Vícepráce – 57 443,74 Kč bez DPH	
Celková částka o kterou bude navýšena smluvní cena je 104 996,57 Kč bez DPH	
III. Změna termínu realizace díla	
<i>Termín realizace se nemění.</i>	
IV. Potvrzení změny	
zhotovitel:	objednatel:
<i>datum:</i>	<i>datum:</i>
<i>jméno, příjmení:</i>	<i>jméno, příjmení:</i>
<i>podpis:</i>	<i>podpis:</i>

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **005/2020_A** Gymnázium Ivančice - rekonstrukce soc. zař. havar. stav - stavební - I.část

Objekt: **01** Změnový list

Rozpočet: **1** Změna dlažby - oprava

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval: **Svobodová
Věra**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	91 540,83
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	91 540,83

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	91 540,83 CZK
Základní DPH	21 %	19 223,57 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **110 764,40** CZK

v _____

dne _____

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			79 497,43	87
781	Obklady keramické	PSV			12 043,40	13
Cena celkem					91 540,83	100

Položkový rozpočet

S:	005/2020_A	Gymnázium Ivančice - rekonstrukce soc. zař. havar. stav - stavební - I.část
O:	01	Změnový list
R:	1	Změna dlažby - oprava

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				79 497,43		96 191,89
1	771575107R00	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 20x20 cm	m2	154,80000	566,00	87 616,80	21,00	106 016,33
		Červená : 22,3+22,3+22,3+3,9+3,9+4		78,70000				
		Modrá : 22,9+22,9+22,5+3,9+3,9		76,10000				
2	771575109R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	-154,80000	480,00	-74 304,00	21,00	-89 907,84
		-154,8		-154,80000				
3	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	380,05500	55,40	21 055,05	21,00	25 476,61
		2NP :		16,21000				
		3,27+0,1+0,35+2,92+0,35+0,03+1,4+0,1+3,37+1,4+2,92		7,20000				
		2+2+1,6+1,6		4,80000				
		1,6+1,6+1,6		9,56000				
		2,78+2,78+2+2		9,20000				
		2+2+2+1,6+1,6		9,46000				
		1,03+1,03+1,475+0,875+1,65+1,65+0,875+0,875		12,80000				
		1,6*8		7,68500				
		1,325+1,03+1,03+0,725+1,65+1,65+1,475-0,6-0,6		12,80000				
		1,6*8		9,51000				
		1,875+0,5+0,4+1,875+0,5+0,4+2,78+2,78-0,8-0,8		11,20000				
		1,6+1,6+2+2+2+2		14,49000				
		3,27+3,27+0,1+0,1+0,1+0,1+4,175+4,175-0,8		11,20000				
		1,6+1,6+1,6+1,6+1,6+1,6+1,6		136,11500				
		Mezisoučet		136,11500				
		3NP : 3,37+3,37+2,92+1,4+2,92+1,4-0,8		14,58000				
		2,48+0,3+2,48+0,3+2,92+2,92-0,8-0,8		9,80000				
		2+2+2+1,6+1,6		9,20000				
		1,475+1,03+1,03+1,475+1,65+1,65+1,475+1,475-0,6-0,6-0,6		9,46000				
		1,325+1,325+1,03+1,03+1,475+1,475+1,65+1,65-0,6-0,6-0,6		9,16000				
		1,6*16		25,60000				
		3,52+3,52+4,175+4,175-0,8		14,59000				
		1,6*7		11,20000				
		2,78+2,75+2,775+2,775-0,8-0,8		9,48000				
		2+2+1,6+1,6+1,6		8,80000				
		Mezisoučet		121,87000				
		4NP : 4,35+4,35+3,27+3,27-0,8		14,44000				
		1,6*4		6,40000				
		3,08+3,08+2,8+2,8-0,8-0,8		10,16000				
		3,08+3,08+1,475+1,475-0,7		8,41000				
		2+2+1,6+1,6+1,6+1,6+1,6+1,6+1,6+1,6		16,80000				
		4,325+4,325+3,27+3,27-0,8		14,39000				
		1,6*5		8,00000				
		2,1+2,1+1,375+1,375+0,88+0,88+1,375+1,375-0,6-0,6-0,7		9,56000				
		1,6*8		12,80000				
		3,08+3,08+2,875+2,875-0,8-0,8		10,31000				
		2+2+1,6+2+1,6+1,6		10,80000				
		Mezisoučet		122,07000				
4	711_VL4	D: Keramická dlažba 20x20 cm, R9, modrá	m2	79,90500	384,83	30 749,84	21,00	37 207,31
		WC Chlapci + ztratné 5% : 24,045+24,045+23,625		71,71500				
		WC učitelé - páni + ztratné 5% : 4,095+4,095		8,19000				
5	771_VL3	D: Keramická dlažba 20x20 cm, R9, červená	m2	82,63500	616,01	50 903,99	21,00	61 593,83
		WC Dívky + ztratné 5% : 23,415+23,415+23,415		70,24500				
		WC učitelé - dámy + ztratné 5% : 4,095+4,095+4,2		12,39000				
6	771-VL2	D: Keramická dlažba rezná, hladká 300 x 300mm, ztratné 5%	m2	-162,33000	225,00	-36 524,25	21,00	-44 194,34
		Uklid + ztratné 5% : 4,725		4,72500				
		Množství v rozpočtu : -167,055		-167,05500				

Položkový rozpočet

S:	005/2020_A	Gymnázium Ivančice - rekonstrukce soc. zař. havar. stav - stavební - I.část
O:	01	Změnový list
R:	1	Změna dlažby - oprava

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: 781						12 043,40		14 572,51
7	781111115R00	Otvor v obkladačce, prům.do 30 mm	kus	95,00000	50,90	4 835,50	21,00	5 850,96
		2NP :						
		Umyvadlo : 9*2		18,00000				
		Bidet : 1*2		2,00000				
		Pisoár : 4*1		4,00000				
		Výlevka : 1*2		2,00000				
		WC : 9*1		9,00000				
		3NP :						
		Umyvadlo : 9*2		18,00000				
		Bidet : 1*2		2,00000				
		Pisoár : 4*1		4,00000				
		Výlevka : 1*2		2,00000				
		WC : 9*1		9,00000				
		4NP :						
		Umyvadlo : 7*2		14,00000				
		Pisoár : 3*1		3,00000				
		Výlevka : 1*2		2,00000				
		WC : 6*1		6,00000				
8	781111116R00	Otvor v obkladačce, prům.do 100 mm	kus	65,00000	58,70	3 815,50	21,00	4 616,76
		2NP :						
		Umyvadlo : 9*1		9,00000				
		Bidet : 1*1		1,00000				
		Pisoár : 4*1		4,00000				
		Výlevka : 1*1		1,00000				
		WC : 9*1		9,00000				
		3NP :						
		Umyvadlo : 9*1		9,00000				
		Bidet : 1*1		1,00000				
		Pisoár : 4*1		4,00000				
		Výlevka : 1*1		1,00000				
		WC : 9*1		9,00000				
		4NP :						
		Umyvadlo : 7*1		7,00000				
		Pisoár : 3*1		3,00000				
		Výlevka : 1*1		1,00000				
		WC : 6*1		6,00000				
9	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	8,80000	50,00	440,00	21,00	532,40
		Ve Smluvním rozpočtu : -(1,6*7+1,6*7+1,6*3)		-27,20000				
		2NP : 1,6*8		12,80000				
		2*2		4,00000				
		3NP : 1,6*8		12,80000				
		4NP : 1,6*4		6,40000				
10	781-VL2	D: Ukončující lišta Alu 10mm, prořez 10%, TS 781-2	m	9,68000	305,00	2 952,40	21,00	3 572,40
		8,8*1,1		9,68000				

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **005/2020_A** **Gymnázium Ivančice - rekonstrukce soc. zař. havar. stav - stavební - I.část**

Objekt: **01** **Změnový list**

Rozpočet: **2** **Změnový list č. 2**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval: _____

Rozpis ceny	Celkem
HSV	13 148,89
PSV	306,85
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	13 455,74

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	13 455,74 CZK
Základní DPH	21 %	2 825,71 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 16 281,45 CZK

v _____ dne _____

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_2	Vnitřní el. instalace	HSV			0,00	0
_3	Svítlidla	HSV			-2 760,00	-21
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			11 540,00	86
4	Vodorovné konstrukce	HSV			4 630,50	34
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			16 546,25	123
90	Přípočty	HSV			-21 604,00	-161
96	Bourání konstrukcí	HSV			4 162,29	31
725	Zařizovací předměty	PSV			7 370,00	55
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-16 860,00	-125
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			6 426,96	48
784	Malby	PSV			3 369,89	25
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			633,85	5
Cena celkem					13 455,74	100

Položkový rozpočet

S:	005/2020_A	Gymnázium Ivančice - rekonstrukce soc. zař. havar. stav - stavební - I.část
O:	01	Změnový list
R:	2	Změnový list č. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: 2		Vnitřní el. instalace				0,00		0,00
1	Pol_0016	Montáž svítidla EL1	ks	4,00000	288,00	1 152,00	21,00	1 393,92
2	Pol_0017	Montáž svítidla EL2	ks	-4,00000	288,00	-1 152,00	21,00	-1 393,92
Díl: 3		Svítidla				-2 760,00		-3 339,60
3	Pol_0001	Svítidlo EL1	ks	4,00000	403,00	1 612,00	21,00	1 950,52
4	Pol_0002	Svítidlo EL2	ks	-4,00000	1 093,00	-4 372,00	21,00	-5 290,12
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				11 540,00		13 963,40
5	342254811R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 150 mm Zazdívká m. 408 : 10	m2	10,00000	986,00	9 860,00	21,00	11 930,60
6	342256363R00	Příčka z tvárnice pórobetonových tl. 100 mm, Tech. standard TS-3-02 Nika nad vstupem : 0,60*2,00*2	m2	2,40000	700,00	1 680,00	21,00	2 032,80
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				4 630,50		5 602,91
7	416021121R00	Podhledy SDK, kovová kce CD. 1x deska RB 12,5 mm 0,7*9	m2	6,30000	735,00	4 630,50	21,00	5 602,91
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				16 546,25		20 020,96
8	612421637R00	Omička vnitřní zdíva, MVC, štuková Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 2,40000 Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 41,19500	m2	43,59500	310,00	13 514,45	21,00	16 352,48
9	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 10,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 2,40000	m2	12,40000	244,50	3 031,80	21,00	3 668,48
Díl: 90		Přípočty				-21 604,00		-26 140,84
10	904 R00	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, zkouška těsnosti	h	-10,00000	491,00	-4 910,00	21,00	-5 941,10
11	904 R01	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, dilatační zkouška	h	-10,00000	491,00	-4 910,00	21,00	-5 941,10
12	904 R02	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, topná zkouška	h	-24,00000	491,00	-11 784,00	21,00	-14 258,64
Díl: 96		Bourání konstrukcí				4 162,29		5 036,37
13	965081802R00	Bourání soklíků z dlažeb teracových, čedičových 0,3+0,3+1,475+0,3+0,3+2,5+0,3+0,3+3,0+0,8+0,8 -0,8*2 -0,6*2 9	m	16,57500	33,40	553,61	21,00	669,87
14	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % 2NP : 0,30*(2,20+2,20+1,475+2,20+2,20+3,00+2,20+2,20+2,50) (2,20*(1,475+3,00+2,50)) -(0,8*2,0*2)+(0,6*2,0*2) 3NP : 0,30*(2,20+2,20+1,475+2,20+2,20+3,00+2,20+2,20+2,50) -(0,8*2,0*2)+(0,6*2,0*2) (2,20*(1,475+3,00+2,50))	m2	41,19500	87,60	3 608,68	21,00	4 366,50
Díl: 725		Zařizovací předměty				7 370,00		8 917,70
15	725_001	Dodávka a montáž dávkovače na dezinfekci	ks	11,00000	670,00	7 370,00	21,00	8 917,70
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-16 860,00		-20 400,60
16	767-VL1	D+M: Podhled minerální kazety 600 x 600 mm, hrana polozapuštěná, barva bílá viz TS 767-01 4.NP : -(14,2+13,9)	m2	-28,10000	600,00	-16 860,00	21,00	-20 400,60
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				6 426,96		7 776,62
17	771475014RU7	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm weberfor profiflex (lep) webercolor comfort (sp) 0,3+0,3+1,475+0,3+0,3+2,5+0,3+0,3+3,0+0,8+0,8 -0,8*2 -0,6*2 4NP : 9	m	16,57500	126,50	2 096,74	21,00	2 537,06
18	597642412R	Dlažba Taurus Granit matná sokl 600x95x10 mm Nordic 27,625 :	kus	30,38750	142,50	4 330,22	21,00	5 239,57

Položkový rozpočet

S:	005/2020_A	Gymnázium Ivančice - rekonstrukce soc. zař. havar. stav - stavební - I.část
O:	01	Změnový list
R:	2	Změnový list č. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		27,625*1,1		30,38750				
Díl: 784		Malby				3 369,89		4 077,57
19	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	41,19500	15,00	617,93	21,00	747,70
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 41,19500		41,19500				
20	784165432R00	Malba tek. Hetline Super Wash, bílá, bez penet.,2x	m2	26,80000	81,20	2 176,16	21,00	2 633,15
		2NP : 1,60*(0,3+0,3+1,475+0,3+0,3+3,0+0,3+0,3+2,50)		14,04000				
		-(0,8*1,6*2)+(0,6*1,6*2)		-0,64000				
		3NP : 1,60*(0,3+0,3+1,475+0,3+0,3+3,0+0,3+0,3+2,50)		14,04000				
		-(0,8*1,6*2)+(0,6*1,6*2)		-0,64000				
21	784195412R00	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	14,39500	40,00	575,80	21,00	696,72
		41,195-26,80		14,39500				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				633,85		766,96
22	979011311R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	2,03155	10,00	20,32	21,00	24,59
23	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,03155	90,00	182,84	21,00	221,24
24	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,03155	12,00	24,38	21,00	29,50
25	979990101R00	Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	2,03155	200,00	406,31	21,00	491,64